АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От « 10» января 2023г.                            № 4
                                                  Х. Реченский

    О внесении изменений в постановление №6 от 31.03.2004 года
   « О присвоении номеров объектам недвижимости»

                                          В целях идентификации объектов недвижимости и ведения государственного реестра объектов градостроительной деятельности,   руководствуясь постановлением администрации Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 31 марта 2004 года  №6 « О присвоении номеров объектам недвижимости,   рассмотрев заявление Иванова  Сергея Александровича, администрация Реченского сельского поселения постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации от 31.03.2004 года №6                                                   « О присвоении номеров объектам недвижимости»,  приложение №4 хутор Реченский,
изменения и читать в новой редакции:
вместо
         «189.  Иванова Мария Петровна ……………………………………………..166.»
              читать
         « 189. Иванов Сергей Александрович ………………………………………166.»

2. Ведущему специалисту администрации Реченского сельского поселения внести изменения в список нумерации домовладений и в похозяйственную книгу .
3. Предоставить данную информацию всем заинтересованным организациям и учреждениям.

                   Глава Реченского сельского поселения                               Г.И. Андреянова